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Uygulama
kime yarayacak?

>2'de

�Türkiye Trafik kazalarını Önleme 
Derneği Antalya Şube Başkanı Ab-
dullah Gökmen, Antalya’da araç sa-
yısının çok fazla olduğunu belirterek 
trafik kazalarının önlenmesi için çö-
zümler gerektiğine dikkat çekti. 5’te

ARAÇ SAYISI ÇOK FAZLA 

Bugün Termessos 
günü

İdris ÖZYOL sayfa 4’te

YIL: 41  SA YI: 14100 Fİyat: 5 tL22 KASIM 2024 CUMA

Başkan Böcek Bİr kez daha vurguladı:

TuRiZm geLiRLeRinden 
dAhA FAZLA pAY ALmALIYIZ
Turizm Kongresi’nde konuşan Başkan Muhittin Böcek, turizm gelirlerinden Antalya’ya 

daha fazla pay verilmesi gerektiğini vurgulayarak “Bu para Antalya’nındır” dedi

�Akdeniz Otelciler ve işletmeciler 
Birliği tarafından bu yıl 14’üncüsü 
düzenlenen Resort Turizm kong-
resi başladı. kongre turizm sek-
törünün önde gelen isimlerini bir 
araya getirdi. 

�kOnGRede konuşan Büyükşehir 
Belediye Başkanı Böcek “Antal-
ya’nın turizm gelirlerinden pay 
alması gerekmektedir. Bu para 
Antalya’nındır, Antalya için har-
canmalıdır” dedi. 4’te

TuRiZm KOngReSi BAŞLAdI

‘Bu pARA AnTALYA’nIn TuRiZmde
 YApAY 

ZeKA 
�Sürdürülebilir turizm projeleri ve dijital dönüşüme yönelik yatırımlara işaret eden 
Kültür ve turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ise “İnsanlık tarihinin en hızlı ilerleyen 
teknolojilerinden biri olan yapay zeka, turizmde sadece bir yenilik değil, bir devrim-
dir. türkiye olarak, bu dönüşümde öncü bir rol üstlenmekte kararlıyız” dedi.

�25 yıl sonra yaşanması beklenen 
kuraklık, su seviyesinin yükselme-
si gibi bilim insanlarının iklim kri-
zi senaryoları kısa film oldu. 6’da

�BüyükŞehir 
Başkan Vekili 
Taylan Şanlı açı-
lış konuşmasın-
da, “Böyle bir 
projeye öncü-
lük etmekten gu-
rur duyuyoruz” 
dedi. 8’de

�VAli hulusi Şahin, Serik, 
Manavgat, Alanya, ib-
radı, Akseki ve Gündoğ-
muş’ta taşımalı eğitime 
bir gün ara verildiğini 
açıkladı. 2’de

Turuncu kod 
uyarısı yapıldı

Antalya’da beklenen 
şiddetli yağışlar için 

tedbirli olunması 
yönünde ‘Turuncu 

kod’ uyarısı yapıldı

Sürelsan Sergi Salonu açıldı
Büyükşehir Belediyesi, 
İsmail Baha Sürelsan’ın 

anısını yaşatmak 
adına kurucusu olduğu 

İsmail Baha Sürelsan 
Konservatuvarı 

bünyesinde sergi salonu 
açtı. Salonda, notları ve 

özel eşyaları sergilenecek

Araç sayısı
yolları aşıyor
Trafik Kazalarını Önleme 

Derneği Başkanı Abdullah 
Gökmen Antalya’daki 

araç sayısının fazlalığına 
dikkat çekti

Serada 
feci kaza
�SeRAdA muz taşımada kulla-

nılan raylı sisteme ait kasa-
nın halatının kopması faciaya 
neden oldu. 3’te

Felaketi anlatan 
kısa film çektiler

GÜVEN 
GÜNEŞ
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Uygulama kime 
yarayacak?

Diye başlayalım söze 
ve devam edelim. 
Konu başlığımız 

elbette kira sözleşmelerinde 
başlayan yeni dönem. Kasım 
ayı ile birlikte kiracının 
derdi başladı. Hani, Kasım 
ayında kira artış oranı yüzde 
62,2 olacakmış ya. Kira 
sözleşmesi yapacak olan 
kiracılar kara kara düşünür 
olmuş. Daha bitmedi, bili-
yoruz, biliyorsunuz, Maliye 
Bakanlığı kira sözleşmele-
rinin e-Devlet üzerinden 
yapılacağını bizzat duyurdu. 
Da, ev sahibinin de kiracı-
nın da aklı az biraz karıştı. 
Nasıl olacak, nasıl yapılacak 
falan. Zira e-Devlet Kapısı 
üzerinden yapılacak kira 
sözleşmesi işlemleri, iki bi-
linmeyenli bir denklem gibi. 
Kiracının derdi sözleşme mi, 
kirayı ödeyebilmek mi?

***
Kira sözleşmeleri dijitale 

taşındı ya ev sahibi de kiracı 
da işin içinden çıkamaz 
oldu, özellikle de belli yaşın 
üzerinde olanlar fena sıkın-
tılı. Yeni uygulama ile ilgili 
her kafadan bir ses. Kiracı, 
enflasyona göre artacak olan 
kirasını mı düşünsün, yoksa 
iki aşamalı olarak devreye 
alınacağı söylenen e-Devlet 
uygulamasını mı? Sahiden 
de bu uygulama kime yara-
yacak? Hani merakımızdan 
sorduk. Bu arada kiralık 
ev fiyatları da çığırından 
çıkmış, almış başını gidiyor. 
Rakamların yerini artık vic-
dan alır. Malum, yüzde 25 
zam sınırı da milat oldu ya.

***
Barınma sorunu dedik 

ardından 2025’te artacağı 
söylenen faturalara geti-
relim sözü. Yani elektrik, 
doğalgaz faturaları ne kadar 
artacak, peki faturalara hazır 
mısınız? Denilene göre, 
1 Ocak 2025’ten itibaren 
konut aboneleri için yıllık 
5 bin kwh elektrik tüketimi 
sınırı getiriliyormuş. Sınırı 
mı aştınız vay halinize! Eh 
sonbaharın son ayındayız, 
ay bitti bitiyor zemheri kapı-
da. Doğalgaza yüzde 30-35 
zam geleceği söyleniyor. 
Haydi buyurun! Isınmak mı, 
kabarık faturalar mı?

***
Şimdi de günün gündemi, 

asgari ücretle ilgili iddia-
lar var, bir göz atalım mı? 
Misal, asgari ücrete vergi 
zammı ayarı geliyor iddia 
bu. Asgari ücretliye, 2025’te 
de tünelin ucunda ışık gö-
rünmüyor iddia edilen. Ve 
dahi asgari ücret, 23 bin TL 
olacak iddialar bunlar. İyi de 
asgari ücretli, enflasyondan 
nasıl korunacak? Enflasyon 
durmadıkça verilen zam 
çare olur mu? Bu da iddia 
edilenlerin sorusu olsun. 
Gelelim ekonomistlerin gö-
rüşlerine ‘asgari ücret en az 
30 bin TL olmalı, ücretlinin 
vergi dilimleri yüzde 15’te 
sabitlenmeli’. İyi hoş da şu 
vergi dilimi neyin nesiymiş 
‘vergi dilimleri, çalışanların 
yıl içerisinde elde ettikleri 
toplam gelir vergisine tabi, 
esas ücretlerin gelir vergisi 
oranını belirleyen tarife’ 
imiş. Haydi hayırlısı, turpun 
büyüğü heybede olmasa 
bari. Gönlünüzce bir hafta 
sonu dileğiyle.

HAYATA GÜLÜMSE

Kepez Belediye Başkanı Ko-
cagöz, Dokuma semtinde va-
tandaşlar ve bölge esnafı ile bir 
araya geldi.

Ziyaret öncesi taksici esna-
fı ile bir araya gelen Kocagöz, 
taksicilerle birlikte çay içerek is-
tek ve sorunlarını dinledi. Tev-
fik Fikret Caddesi’nde yürüyen 
Başkan Kocagöz, bölge sakinle-
rinin bir isteklerinin olup olma-
dığını sordu.

Vatandaşlar, Kocagöz’e, yaşa-
dıkları sokaklardaki belediye-

nin hizmet alanına giren sorun-
ları aktardı. Hizmet taleplerinin 
zaman içerisinde karşılanacağı-
nı vatandaşlara ileten Başkan 
Kocagöz, caddedeki dükkânlara 
da giderek, esnafla ekonomik 
durumlarını konuştu.

Zafer Mahallesi’nde pazar-
cı esnafı ve vatandaşlar ile bu-
luşan Kocagöz pazar yerinin 
sıkıntılarının yapılacak iyileş-
tirme çalışması ile giderileceği 
müjdesini verdi. 

KEPEZ BELEDİYESİ / BÜLTEN 

Başkan kocagöz
projelerini anlattı
Konyaaltı Sanayici İş İnsanları Derneği (KONYSİAD) Kasım 

ayı toplantısının konuğu olan Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz “Kepez’de kent kültürü oluşturmak istiyoruz” dedi

KOnyAALTı Sanayici İş İn-
sanları Derneği (KOnySİ-
AD) Kasım ayı toplantısı 
Antalya’da bir otelde ger-

çekleştirildi.  Kepez Belediye Başka-
nı Mesut Kocagöz’ün konuk oldu-
ğu toplantıya, çok sayıda yönetici ve dernek 
üyesi iş insanı katıldı. 

İŞBİRLİĞİNE HAZIRIZ 

Açılış konuşmasını yapan KOnySİAD Baş-
kanı İlhami Kaplan, “Teleferik kazası sonra-
sında yaşadığınız süreç hizmeti kısa da olsa 
aksattı ancak siz inovatif bir başkan olmanız 
sebebiyle bundan çok değerli dersler çıkar-
mışsınızdır. Belediyelerin tasarruf tedbirle-
ri sebebiyle kısıtlı olan imkanlar sizi hayırse-
ver iş insanları ile birlikte çalışmaya itecektir 
diye tahmin ediyorum. Biz her zaman sizin 
faaliyetlerinize de destek vermeye hazırız ve 
sizlerle iş birliğine talibiz” dedi. 

KEPEZ’İ SU BASMAYACAK

Kürsüye gelen Kepez Belediye Başkanı Me-
sut Kocagöz ise projelerini anlattı. Kepez’in 
Antalya’nın arka bahçesi değil, vitrini olma-
sını istediğini hedeflediğini belirten Başkan 
Kocagöz “Kepez’de deniz hariç her şey var. 
Sadece bir şey yok. Kepez bir yatakhane gibi. 
Kepez’de eğlenebilecek, sosyal aktiviteler ya-
pabilecek bir yer yok. İnsanlar eğlenmek için, 
aktivitelerde bulunmak için diğer ilçelere gi-
diyor, yatmaya evlerine geliyor. Kepez’de bir 
sosyal hayat gerekiyor” dedi. Başkan Mesut 
Kocagöz, “Bir yağmur yağdığında Kepez’de 
su baskınları olur. Bu da insanlarımızı gayet 
tabi mağdur ediyor. Ay Deresi içinde yapılan 
gecekonduları yıkamıyorlardı. Demirden kor-
kacaksanız trene binmeyeceksiniz. Biz bun-

ları yıktık. Fevzi Çakmak 
Mahallesi’nde de 24 ge-
cekondu yıktık. Devletin 
kurumları ile işbirliği ile 
Antalya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Muhittin Bö-
cek’in desteği ile Kepez’i 
su basmasın diye uğraşı-
yoruz” ifadelerini kullandı.

MAHALLE MECLİSLERİ PROJESİ

Kepez’e neler katacaklarını anlatan Baş-
kan Kocagöz, “5 yıl sonra Kepez’de yaşamak 
bir ayrıcalık olacak. 5 yıl sonraki değişimi he-
pimiz birlikte göreceğiz. Her birlikte yaşaya-
cağız. Kepez, ortak akıl sayesinde değişim ve 
dönüşümü yaşayacak. O yüzden her biriniz 
bir belediye başkanı olarak düşünsün kendi-
ni. Benim egom sıfırdır. Kapımız açık. Herke-
sin fikrine ihtiyacımız var. Mahalle meclisle-
ri kurulacak. Muhtar başkan olacak. yüzde 
7 barajını aşan bütün partilerin temsilcileri 
olacak o mecliste. Bir genç, bir kadın, bir en-
gelli, bir de kanaat önderi pozisyonunda bir 
yaşlı olacak. Bu meclis o mahalledeki prob-
lemleri bizlere getirecek. Bu meclisler de kent 
konseyine bağlanacak. Bu şekilde her ma-
halledeki sorunları tespit edip çözümler bu-
lacağız. yardımları da o meclisler dağıtacak 
ki, kimse bir adaletsizlikten şüphe duymaya-
cak” dedi. KOnySİAD’ın Antalya’nın çok de-
ğerli bir kurumu olduğunun altını çizen Baş-
kan Kocagöz, “Antalya’nın en büyük eksikliği 
kanaat önderi pozisyonunda bir kurumun ol-
maması. Dernekler cemiyetler genelde siya-
sallaşıyor. Bu noktada KOnySİAD Başkanı 
Sayın İlhami Kaplan bana, ‘kırmızı çizgileri-
miz var, bunlar, Atatürk, siyaset üstü olmak 
ve kutsal kitap’ dedi. Bu noktada sizi tebrik 

ediyorum.”  

YAŞAYANLAR ‘BEN 
KEPEZLİYİM’ DİYECEM 

4 ayda 38 temel atıldığı-
nı belirten Başkan Mesut 
Kocagöz, “Bunların hep-
si hayırseverlerin katkı-

sıyla oldu. Bütçenin yüzde 0.4’ü sosyal yardı-
ma ayrılmış. Biz seçim döneminde dedik ki 
‘biz bunu 10 kat arttıracağız’. Şu anda 88 mil-
yon lira. Ancak şunu da söyleyeyim, bizler 
yoksulluğu yönetemeye değil, yok etmeye 
geliyoruz” dedi. “Marifet aş evlerini kapata-
bilmek. yoksulluğu yok etmek. yoksulluk yö-
netilir, yoksulluk olsun da yönetilsin istenir. 
Dünyanın her yerinde bu, oy demektir. Biz 
yoksulluğu yok edebilmek için mücadele di-
yoruz. Oy peşinde değiliz” ifadelerini kullan-
dı. Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 
“Biz bütün herkesin başkanı olarak geldik. 
Parti rozeti kullanmıyorum. Türk bayrağı ta-
kıyorum, dolayısıyla herkesin belediye baş-
kanı olarak herkese hizmet etmeye gayret 
ediyorum. Halkımıza hizmet etmek için her 
noktada çalışıyoruz. ‘İnşaat ruhsatını 2 ayda 
vermeyeni işten atarım’ dedim. Bu noktada 
bütün altyapıları hazırladık. Eğer bir eksikliği 
yoksa 2 ayda inşaat ruhsatı veriyoruz” dedi. 
En büyük hedeflerinden birinin de Kepez’de 
bir kent kültürü oluşturmak olduğuna vurgu 
yapan Kocagöz, “Kepez sahip olduğu nüfus 
ile 55 ilden büyük bir ilçe. Buradaki insanla-
rın yüzde 27’si Antalyalı, yüzde 12’si doğu vi-
layetlerden, yüzde 6’sı Burdurlu, yüzde 4’ü ıs-
partalı, yüzde 3 Afyonkarahisarlı. Dolayısıyla 
kozmopolit bir kent. Burada yaşayan insan-
lar artık ‘Ben Kepezliyim’ diyebilmelidir. Bu-
nun kültürünü yapmak zorundayız” dedi.

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

Başkan Kocagöz 
vatandaşı dinledi

Yunuslardan 
sıkı denetim

AnTALyA Emniyet Müdür-
lüğü Asayiş Şube Müdürlü-
ğü Motosikletli Polis Timleri 
ekiplerinin, 1 Ocak 2024 tari-
hi itibarıyla il genelinde ger-
çekleştirdiği son 10 aydaki 
çalışmalarda, 5 bin 187 ara-
nan kişi, 18 bıçakla yarala-
ma, 9 silahla yaralama, 2 ci-
nayet zanlısı, 3 gasp- yağma 
ve silahlı soygun, 27 hırsızlık, 
2 bin 699 uyuşturucu mad-
de bulundurmak ve kullan-
ma şüphelisi ve 189 ‘torbacı’ 
olarak tabir edilen uyuştu-
rucu madde satıcısı yakalan-
dı. Ayrıca yapılan aramalar-
da, 835 ruhsatsız tabanca, 
128 ruhsatsız tüfek, 34 çalın-

tı araç, 202 çalıntı motosiklet, 18 
çalıntı bisiklet, 868 bin 52 sente-
tik kannabinoid (A4), 9 kilo 150 
gram esrar, 2 kilo 338 gram ero-
in, 2 kilo 342 gram metamfeta-
min, 4 bin 211 sentetik ilaç mad-
desi ele geçirildi. DHA

AntAlyA’dA beklenen şiddetli 
yağışlar için tedbirli olunması yönünde 
‘Turuncu kod’ uyarısı yapıldı. Serik, 
Manavgat, Alanya, İbradı, Akseki ve 
Gündoğmuş ilçelerinde bugün taşımalı 
eğitime bir gün ara verildiği açıklandı, 
vatandaşlara gerekli önlemleri almaları 
konusunda uyarılar yapıldı.

AFAD İl Müdürlüğü Afet Yönetim 
Merkezi’nde İl Koordinasyon Kurulu 
Toplantısı düzenlendi. Antalya Valisi 
Hulusi Şahin, Meteoroloji Genel Mü-
dürlüğü’nün Serik, Manavgat, Alanya, 
İbradı, Akseki ve Gündoğmuş ilçelerin-
de Turuncu kod uyarısı verdiğini açıkla-

dı. Şahin, “Ekiplerimiz sahaya konuş-
landı. Ayrıca taşımalı eğitim açısından 
yarın sıkıntı olacağını değerlendirdiği-
miz için, bahsi geçen 6 ilçemizde Serik, 
Manavgat, Alanya, İbradı, Akseki Ve 
Gündoğmuş’ta taşımalı eğitime bir gün 
ara veriyoruz” şeklinde konuştu.

UYARIDA BULUNDU

Vatandaşlara da uyarılarda bulunan 
Antalya Valisi Hulusi Şahin, sözleri-
ne şöyle devam etti: “Özellikle dere 
yataklarında evi bulunan, sitelerin 
otoparklarında araçları olan ve zemin 
kodunun altında iş yerlerinde mal-

zemeleri bulunan vatandaşlarımızı 
uyarıyoruz. Gerekli tedbirleri alması 
için bu uyarıları aynı zamanda Vali-
lik, Büyükşehir Belediye Başkanlığı, 
AFAD’ın sosyal medya hesaplarından 
da yaptık. AFAD, Büyükşehir, ASAT, 
ilçe belediyeleri, kara yolları, DSİ ve 
diğer paydaş kurumlarımız sahada ve 
bu süreci koordine ediyoruz. Koordi-
nasyon merkezimizde aralıksız olarak 
gece boyu çalışacak.” Antalya Valisi 
Hulusi Şahin, ayrıca 385 personel 190 
araç, 32 iş makinesi, 6 bot, 149 moto-
pomp ve 70 dalgıç pompanın sahada 
konuşlandığını belirtti. İHA

turuncu kod uyarısı
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Bayi Satış Fiyatı: 5 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 41

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14100
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SERİK’TE kavşakta TIR’ların çarpıştığı kazada 
1 sürücü hafif şekilde yaralandı. Kaza sonrası 
devrilen trafik sinyalizasyonun çalışmaya devam 
ettiği görüldü. Çarpışmanın etkisiyle 42 AHR 621 
plakalı TIR, refüjdeki trafik ışıklarına çarparak 
durdu.   Polis kazayla ilgili inceleme başlattı. İHA

Kavşakta TIR’lar çarpıştı 

Serik’e bağlı Çandır Mahalle-
si’ndeki öğrenci yurdunun yakın-
larında bulunan boş arazide, dün 
akşam saatlerinde 2’si yavru 3 kö-
pek, silahla vurulmuş halde bu-
lundu. Durumu öğrenip olay yeri-
ne giden hayvanseverler anne ve 
2 yavrusunun av tüfeğiyle vurula-
rak öldürüldüğünü belirledi. Dişi 
köpeğin hayattaki 2 yavrusundan 
biri ise sağ olarak bulunarak koru-
maya alındı. Diğer yavrunun bu-
lunması için arama yapıldı ancak 
sonuç elde edilemedi. Şikayet üze-
rine jandarma ekipleri olayla ilgili 
inceleme başlattı.

Serik Patili Dünya Derneği Baş-
kanı Ayşegül Yılmaz, olayın vahşet 
olduğunu belirterek, bunu yapan-
ların bir an evvel bulunmasını iste-
diklerini söyledi. Yılmaz, “Duyarlı 
vatandaşlarımız beni aradı ve boş 
arazide 3 köpeğin vurularak öldü-
ğünü söylemesi üzerine olay yeri-
ne gittik. Orada bir Golden melezi 
cinsi anne köpek ve 2 yavrusunun 
vahşi bir şekilde öldürülmüş oldu-
ğunu gördük. Anne köpeğin başka 
yavruları da olabilir diye çevrede 
arama yaptık ve çalılıklar arasında 
1 yavru köpeği sağ olarak bulduk. 
Yavru köpeği yanımıza korumaya 
aldık. konunun takipçisi olacağız” 
dedi. dHa

AlAnYA’DA muz serasında 
gerçekleşen kazada 2 kişi 
hayatını kaybetti. Olay, saat 
16.00 sıralarında imam-

lı Mahallesi’nde bulunan muz sera-
sında meydana geldi. Serada çalışan 
Suriye uyruklu Muhammed el Çeker 
ve Yusuf el Yusuf ile Mevlüt Tokaç ve 
Ahmet Okyanus (57) seranın içinde 
ürünlerin taşınması için kullanılan 
raylı sistemin kasasına topladıkla-
rı muzları yükledi ve kendileri de ka-
saya bindi. Muzları seranın dışındaki 
alana götürmek isteyen 4 işçinin bu-
lunduğu kasa rampa aşağı hareket 

ettiği sırada bağlı olduğu halat kop-
tu. Hızla aşağı doğru inerken beton 
zemine çarpan kasadaki 4 işçi çevre-
ye savruldu.

112 Acil Çağrı Merkezi’ne yapılan 
ihbar üzerine bölgeye sağlık ve jan-
darma ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekipleri Muhammed el Çeker’in olay 
yerinde hayatını kaybettiğini belir-
ledi. Çeker’in cenazesi yapılan ince-
lemelerin ardından morga götürül-
dü. Mevlüt Tokaç, Ahmet Okyanus 
ve Yusuf el Yusuf ise ambulanslar-
la hastanelere sevk edildi. Mevlüt To-
kaç tedaviye alındığı Gazipaşa Dev-

let Hastanesi’nde kurtarılamadı. Ağır 
yaralanan Ahmet Okyanus ve Yu-
suf el Yusuf’un ise Alanya eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’nde tedavileri-
nin devam ettiği öğrenildi.

2 SERA YETKİLİSİ GÖZALTINDA

Olayın ardından jandarma ekipleri 
serada incelemelerde bulundu. kaza-
nın neden meydana geldiğini belir-
lemek amacıyla detaylı soruşturma 
başlatıldı. Alanya nöbetçi Cumhuri-
yet Savcısı’nın talimatı doğrultusun-
da, seranın yetkililerinden H.k. (53) 
ve M.D. (42) gözaltına alındı. dHa

Serada 
feci kaza
Alanya’da serada muz taşımada kullanılan raylı sisteme 

ait kasanın halatının kopması sonucu meydana gelen 
kazada işçiler Suriye uyruklu Muhammed El Çeker olay 
yerinde, Mevlüt Tokaç ise hastanede hayatını kaybetti. 

Kazada ağır yaralanan 2 işçi de tedaviye alındı
SeYir halindeki kuruyemiş yüklü 

hafif ticari bir araç alev alarak yandı. 
Araçta maddi zarar oluştu. Olay, Antal-
ya Alanya D400 karayolu Cumalı mev-
kiinde meydana geldi. Serik’ten An-
talya istikametine seyir halindeki A.T. 
idaresindeki 07 DZ 361 plakalı hafif ti-
cari araç bilinmeyen bir nedenle alev 
alarak yanmaya başladı. Aracın mo-
tor kısmından gelen dumanları fark 
eden araç sürücüsü aracını yolu sağı-
na çekerek durdu ve araçtan kendisi-
ni dışarı attı. Vatandaşların ihbarı üze-
rine olay yerine polis ve itfaiye ekipleri 
sevk edildi.

Yangına ilk müdahaleyi araç sürü-
cüsü yangın tüpü ile yaparken, itfai-
yenin müdahalesi ile araç kısa sürede 
söndürüldü. Bir kuruyemiş firmasına 
ait olan araç tamamen yanarak kulla-
nılamaz hale gelirken, araçta bulunan 
kuruyemişlerde küle döndü. Araç sü-
rücüsü A.T. yangının nasıl çıktığını an-
layamadığını birden dumanları fark 
edince aracı yol kenarına çekip yangın 
söndürme tüpü ile müdahale ettiğini 
söyledi. Polis yangınla ilgili inceleme 
başlattı.   İHA

Kuruyemiş yüklü 
araç küle döndü

Eşini görmedi
kamyonetle çarptı

AlAnYA’DA ke-
rim kocaman’ın (54), 
kamyonetle geri ma-
nevra yaparken çarp-
tığı Sebahat kocaman 
(49), ağır yaralı olarak 
kaldırıldığı hastane-
de hayatını kaybetti. 
Olay, saat 16.30 sularında Gökbel Yay-
lası Gömürgen mevkiinde meydana 
geldi. iddiaya göre, kerim kocaman, 
07 HAD 01 plakalı kamyonetiyle evi-
nin önünden sokağa çıkmak için geri 
manevra yaptığı sırada aracın arka-
sında bulunan eşi Sebahat kocaman’a 
çarptı. Yere düşerek aracın altında ka-
lan Sebahat kocaman ağır yaralandı. 
ihbar üzerine olay yerine sağlık ekip-
leri ve jandarma sevk edildi. Alanya 
eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kal-
dırılan Sebahat kocaman, yapılan mü-
dahalelere rağmen kurtarılamadı. ko-
caman’ın cenazesi otopsi işlemleri için 
Alanya Belediyesi Cenaze Hizmetleri 
morguna kaldırıldı. Jandarma ekipleri, 
kazanın ardından olay yerinde incele-
me başlatırken, kerim kocaman nöbet-
çi Cumhuriyet Savcısının talimatıyla 
gözaltına alındı.   dHa

Bir mobilya mağazasına gelen 60 ya-
şındaki kadın, mağazanın asansör boş-
luğuna düşerek ağır yaralandı. Olay, 
Gazipaşa ilçesi Gazi Mahallesi Ulusal 
egemenlik Bulvarı üzerinde bulunan 
bir mobilya mağazasında meydana gel-
di. edinilen bilgilere göre mobilya ma-
ğazasına gelen 60 yaşındaki kıymet Ö. 
isimli kadın, henüz bilinmeyen bir şe-
kilde mağazanın asansör boşluğuna 
düşerek ağır yaralandı. Olayı gören ma-
ğaza çalışanları durumu hemen 112 
Acil Çağrı Merkezine bildirdi. Alınan ih-
barın ardından olay yerine polis, sağlık 
ve Antalya Büyükşehir Belediyesi Gazi-
paşa itfaiye Birimi ekipleri sevk edildi. 
itfaiye ekipleri, 1’inci kattan eksi 2’nci 
kata düşen kadını bulunduğu yerden 
çıkarmak için yoğun çaba sarf etti. İHA

MAnAVGAT’TA iki otomobilin çar-
pışması sonucu meydana gelen kazada 
araçlardan birisi park halindeki mini-
büse çarparak durabildi. kazada 1 kişi 
yaralandı. kaza, Bahçelievler Mahalle-
sinde meydana geldi. edinilen bilgiye 
göre, 5017 sokak istikametine gitmek-
te olan emin kaan Ç.’nin kullandığı 01 
AJk 232 plakalı araç, Demokrasi Bul-
varı istikametine gitmekte olan Hüse-
yin Ş.’nin kullandığı 07 lIU 50 plakalı 
otomobile yandan çarptı. Çarpışma-
nın etkisiyle savrulan 07 lIU 50 plaka-
lı otomobil, yol kenarında park halinde 
bulunan 07 BFk 619 plakalı minibüse 
çarparak durabildi. kazada otomobilde 
yolcu olarak bulunan Bircan Ş. yarala-
nırken, 112 sağlık ekibinin kaza yerin-
deki ilk müdahalesinin ardından am-
bulansla hastaneye kaldırıldı.  İHA

Kadın asansör 
boşluğuna düştü

Dikkatsizlik
kaza getirdi

VicdanSızlar!
Serik’te anne köpek ve 2 yavrusu, boş arazide tüfekle vurularak 

öldürülmüş halde bulundu. Sağ bulunan 1 yavru ise korumaya alındı

PATENLİ 3 gencin belediye otobüsünün 
arkasına tutunarak yaptıkları tehlikeli 
yolculuk, başka bir sürücü tarafından cep 
telefonuyla kaydedildi. Muratpaşa ilçesi 
Çağlayan Mahallesi Barınaklar Bulvarı’nda 
gece saatlerinde patenli 3 genç, belediye 
otobüsünün arkasına tutunarak yolculuk 
yaptı. Akan trafikte hızla ilerleyen otobü-
sün arkasında tutunarak giden 3 genci, 
arkadan gelen 2 patenli genç de takip etti. 
Kendi canlarını ve trafiği tehlikeye sokan 
patenli gençler, diğer sürücülerin uyarıları-
na aldırış etmedi. Patenli gençler, bir süre 
sonra tutundukları otobüsü bırakarak, yola 
devam etti. Gençlerin rahat tavırları ve risk-
li davranışları korkuttu. Kentte 27 Nisan’da 
kamyonetin arkasına tutunup, dengesini 
kaybedince arkasından gelen otomobilin 
altında kalan patenli 14 yaşındaki Berat 
Bayram, hayatını kaybetmişti. DHA

Tehlikeli 
yolculuk 

köpekler 
Silahla 

Vurulmuş 
halde 

bulundu 
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Yurttan
kısa kısa

İzmir’de çatışma: 
3 polis yaralandı

İZMİR’İN Seferihisar ilçesinde Çar-
şamba akşamı silahlı çatışma ihbarına 
giden sivil polis memurlarına açılan 
ateş sonucu 2’si ağır 3 polis yaralandı.  
Olay sonrasında, gözaltı sayısı 14’e 
çıktı. Şüpheli M.S.Ç.’nin polisteki ilk 
ifadesinde sivil polis ekibini, araların-
da husumet bulunan gruptan sandığı 
için saldırıyı gerçekleştirdiğini söyledi-
ği öğrenildi.

Nevzat Bahtiyar’a 
Ankara’dan avukat

DİYARBAKIR’DA öldürülen Narin 
Güran’ın (8) cesedini dereye taşıdığını 
itiraf eden Nevzat Bahtiyar’ı, anlaştığı 
Ankara Barosu’na kayıtlı özel müdafi 
avukatı Ali Eryılmaz temsil edecek. 
Mahkeme, Nevzat Bahtiyar için zorun-
lu müdafi talep etmişti. Bunun üzerine 
ilk duruşmada Bahtiyar’ı Diyarbakır 
Barosu’nun atadığı Avukat Elif Karako-
yun temsil etmişti.

Antrenörden 
futbolcuya darp

KAYSERİ’DE Amatör Lig takımların-
dan Talas Denizspor’un U18 antrenörü 
D.N. kendisine itiraz eden futbolcusu-
nu soyunma odasında darp etti. Darp 
edildiği iddia edilen futbolcu ise açıkla-
ma yaparak, “Gerçekleri anlatıyorum. 
Erkiletspor maçında hakeme, takıma 
ve hocaya küfretmiştim. D.N. hoca da 
yavaşça boğazımı sıktı Maç sonu hoca-
mın elini öperek barıştık” dedi. 

Eskişehir’de 
pastöre tehdit

ESKİŞEHİR’DE kiliseye zorla gir-
meye çalışıp pastörü tehdit ettikleri 
iddia edilen tutuksuz sanıklar Aykut 
K. ile akrabası Halil D., 1’er yıl 8’er 
ay hapis cezasına çarptırıldı. Ayrıca 
mahkeme iş yeri dokunulmazlığının 
ihlali iddiasına ilişkin şikayete bağlı 
bir suç olduğunu ve Pastör Artun 
Tokatlı’nın şikayetinden vazgeçtiğini 
belirterek sanıklar hakkındaki suçla-
mayı düşürdü. 

5 fenomene 
hapis talebi

İSTANBUL Cumhuriyet Başsav-

cılığı, yasa dışı bahis ve teşvik 

suçlarından tutuklu sosyal med-

ya fenomenleri Ramazan Karkin, 

Soner Kabakçı, Esma Sözen, 

Emircan Çelik ve Muzaffer Zorbey 

Erkoçlar hakkında iddianame 

hazırladı. İddianame, Asliye Ceza 

Mahkemesi’ne gönderilirken şüp-

heliler hakkında 1 yıldan 3 yıla 

kadar hapis cezası talep edildi.

MSB: İşlenen 
suç disiplinsizlik

MİLLİ Savunma Bakanlığı 

(MSB) Basın ve Halka İlişkiler 

Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, 

Kara Harp Okulu mezuniyet 

törenindeki kılıçlı yeminle ilgili 

bazı teğmenlerin Yüksek Disiplin 

Kurulu›na sevk edilmesine dair, 

“İsnat edilen suç, kılıç çatmak 

veya ‘Mustafa Kemal’in asker-

leriyiz’ demek değil, amirlerin 

ikazlarına rağmen kasıtlı bir 

disiplinsizlik yapmaktır” dedi.

Bursa’da çekiçli 
saldırgan serbest

BURSA’NIN İnegöl ilçesinde 

tartıştığı eşi Sümeyra İ.’yi (38) ba-

şına çekiçle vurup ağır yaraladığı 

suçlamasıyla gözaltına alınan 

Cüneyt İ. (40), adli kontrol şartıyla 

serbest bırakıldı. Cüneyt İ.’nin ifa-

desinde suçlamayı kabul etmedi-

ği öğrenildi. Cüneyt İ. ifadesinde, 

“Ben yapmadım. Suçlamayı kabul 

etmiyorum” dedi. Olayla ilgili 

soruşturma sürüyor.

DHA-İHA

Termessos, An-
talya’nın en çok 
tanınan, ziyaret 

edilen, ünlü antik kent-
lerinden biri… Fırsat 
ve olanak buldukça 
gidiyoruz. Müthiş bir 
aurası, havası, coğ-
rafyası, peyzajı var. 
Tiyatrosunun şöhreti 
kulaktan kulağa do-
laşıyor zaten. Güllük 
Dağı’nın karşısında, 
insanda uçuyormuş, 
dağları, tepeleri, vadi-
leri dolaşıyormuş hissi 
uyandıran bir tiyatro 
burası. Adeta bir kartal yuvası. Kente gelenlerin 
ilk hedefi de bu tiyatro oluyor zaten. Şimdiye 
kadar hiç arkeolojik kazı yapılmayan kente, ilk 
kazma da bu yıl vuruldu. Otoparkın solundaki 
‘kaynak yapısı’ kazılıyor şu an. Bu yapıdan 
yukarıya, Sütunlu Cadde’ye doğru uzanan vadi 
bir alüvyon yatağı zaten… Bu alan muhteme-
len bize çok şey söyleyecek, gösterecek.

KEÇİ TANRI PAN İÇİN TAPINAK

Bu kent bana çok şey öğretiyor. Her sefe-
rinde yeni bir yüzüyle, bölgesiyle, yapısıyla, 
detayıyla tanışıyorum. Bu tanışıklık yeni bil-
gilere, öykülere, gözlemlere taşıyor beni. Son 
Termessos gezilerimde yoğunlaştığım ‘Tapınak-
lar Bölgesi’, ‘Tapınaklar Terası’ bunlardan biri. 
Hadi birlikte dolaşalım bu terası. Antik kentinin 
otoparkında Hadrian Kapısı’yla birlikte Artemis 
Tapınağı karşılar ziyaretçileri. Yıkık bir tapınak-
tır, ama Termessos’u gezmeyi sevenler yerini 
iyi bilir, etrafa dağılmış devasa sütun tambur-
larından tanır bu yapıyı. Sütunlu Cadde’den 
geçip tiyatroya doğru yürümek yerine, doğuya, 
mesela Alketas Mezarı’na gitmek isterseniz, 
yolda Korint Tapınağı’nı bulursunuz. Güney 
Nekropolü’nün arka taraflarında bir yerlerde, 
ücra bir köşede de Pan Tapınağı durur. Pan’a 
adanmış bu yapı, bildiğimiz tapınaklara pek 

benzemez. Çok az 
örneği bilinen bu tapı-
nağı Mehmet Kürkçü 
keşfetti ve bizlere 
tanıttı. Bölgemizde 
başka bir benzeri yok.

GÜLLÜK DAĞI’NIN 
ÇOCUKLARI

Kentin bu 3 
tapınağını saydıktan 
sonra, tiyatro, odeon 
ve Kurucu Evi arasın-
daki üçgende kurulu 
tapınaklara geçelim. 
Bu bölge ‘tapınaklar 
terası’ diye tanımlanı-

yor. N4, N5, N6 tapınakları ile kentin en eski 
yapılarından Q1 ve Q2 anıtlarını barındırıyor 
bu alan. Odeon’un doğusunda duran Küçük 
Artemis Tapınağı’nı da ekleyelim bu sıralama-
ya. Pisidia bölgesi ve Termessos tapınakları 
konusunda çalışmalar yapan Mustafa Büyük-
kolancı’ya göre N5 tapınağı kentin en eski 
yapılarından biri. Kentin en eski inancı Soly-
mos kültü, Helenistik dönemde gelen Zeus’la 
burada birleşerek bir Zeus Solymos Tapına-
ğı’na dönüşmüş olabilir. Solymos, karşıda 
duran yüce Güllük Dağı’nın tanrısı. Aslında 
dağın kendisi bu tanrı… Kentin kurucusu olan 
Solymler, bölgenin en eski yerleşik halkı, bu 
dağdan doğduklarına inanıyordu muhtemelen. 
Kentin baş tanrısı Zeus Solymos, ana tanrıçası 
da Artemis’tir. Bu da kentte rekabet halinde iki 
cemaatin olduğunu gösterir. Ayrıca Demeter, 
Athena, Dionysos, Hermes, Ares ve imparator 
kültü biliniyor.

ARTEMİS İÇİN İKİ TAPINAK

Kent çekirdeğinin güneydoğusunda, tiyatro 
ile odeon arasında yer alan N5 Tapınağı’nın 
Zeus Solymos’a adandığı düşünülüyor. Gü-
nümüzde tamamen yıkık durumda olan İon 
düzenli tapınak MÖ 2. yüzyıla tarihleniyor. MS 
140 yılındaki depremde yıkıldığı düşünülen 

tapınağın Antoninus Pius döneminde onarıldığı 
tahmin ediliyor. Odeonun batısında yer alan 
N3 Tapınağı ise tanıtım panolarında Küçük 
Artemis Tapınağı olarak adlandırılıyor. Artemis 
küçük değil, tapınak küçük. Otopark bölge-
sindeki Artemis Tapınağı büyük olduğu için, 
bu ikinci Artemis yapısına ‘küçük’ deniliyor. 
Tapınağın bazı parçaları, geç dönemde önünde 
yapılan duvarda kullanılmış görünüyor.

TAŞ USTALARININ NUMARASI

Zeus Solymos Tapınağı olduğu düşünülen 
N5 Tapınağı’nın kuzeyindeki alçak platformun 
ortasında ise N6 Tapınağı yer alıyor. Korint 
düzenli tapınağın cella duvarlarının ikinci sıra-
sında, taş ustaları tarafından konulan numaralar 
bugün bile görülebilir. Tapınağın önünde, İon 
düzenli bir portikonun (revak) varlığına işaret 
eden çok sayıda sütun, sütun başlığı ve arşit-
rav parçaları üst üste yığılı vaziyette duruyor. 
Bu portikonun tapınakla odeon/meclis binası 
arasında uzandığı anlaşılıyor. Aynı zamanda 
bir temenos (kutsal alanı çevreleyen duvar) 
oluşturan bu portikler tapınağın arkasına 
doğru da devam ediyor. Tapınak Büyükkolancı 
tarafından Geç Hadrian ya da Antoninus Pius 
dönemine tarihleniyor.

PANKRATİA İSİMLİ BİR KADIN

Odeonun güneyinde yer alan N4 Tapı-
nağı’nın cephesi doğuya, N5 Tapınağı’nın 
arkasına bakar. Helenistik çağ yapıları arasın-
da yer alan Korint düzenli N4, kentin yazıtlı 
tek tapınağı. Bu yazıta göre tapınak, diğer adı 
Pankratia olan Aurelia Armasta tarafından, de-
desi Teimokrates’in vasiyetini yerine getirmek 
üzere, kocasının yardımıyla tanrı imparatorlara 
ve Artemis’e adanmıştır. Kapının iki yanın-
da duran yazıtlı heykel kaideleri de Aurelia 
Armasta’nın amcalarına ait. Yazıtta, annesi 
Padamouriane Nanelis’in de yapının geri kalan 
süslemelerini yaptırdığı yazıyor. MS 3. yüzyılın 
ilk yarısına tarihlenen yapı bir ‘aile anıtı’ duru-
munda. 1700 yıl öncenin bir ailesi, kadınları, 
anneleri, amcaları, dedeleri bizimle konuşuyor.

BuGüN TErMESSOS GüNü

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

AKDENİZ Otelciler ve 
İşletmeciler Birli-
ği tarafından bu yıl 
14’üncüsü düzen-

lenen Resort Turizm Kongre-
si başladı. Sektörde yeni pers-
pektifler oluşturmayı ve uluslararası 
farkındalığı artırmayı amaçlayan,  tu-
rizm sektörünün önde gelen isimleri-
ni bir araya getiren kongrenin açılışına 
Antalya Büyükşehir Belediye başkanı 
Muhittin Böcek de katıldı. Başkan Bö-
cek, turizm gelirlerinden Antalya’ya 
pay verilmesi gerektiğini vurgularken 
Bakan Ersoy yapay zekanın turizmde 
devrim yaratacak rolüne dikkat çekti.

BÖCEK ALTYAPIYA İŞARET ETTİ

Sektörde yeni perspektifler oluştur-
mayı ve uluslararası farkındalığı artır-
mayı amaçlayan,  turizm sektörünün 
önde gelen isimlerini bir araya getiren 
kongrenin açılışına Büyükşehir Beledi-
ye başkanı Muhittin Böcek de katıldı. 
Kongrenin Antalya için önemine deği-
nen Başkan Böcek, “Büyükşehir Bele-
diyemizin turizm sektörümüze daha 
fazla hizmet etmesi için turizm gelir-
lerinden pay alması gerekmektedir. 
Özelikle Sayın Bakanımızdan bu ko-
nuda destek bekliyoruz. Bu para Antal-
ya’nındır, Antalya için harcanmalıdır” 
dedi. “Sürdürülebilirlik artık hepimizin 
ortak amacı olmalıdır” diyen Başkan 
Muhittin Böcek, başta ulaşım olmak 
üzere kentin tüm altyapısını ihtiyaçlar 
doğrultusunda yenilemeye ve geliştir-
meye devam ettiklerini ifade ederek, 
“Genişlettiğimiz yollar, yaptığımız köp-
rüler, akıllı kavşaklar, ilave toplu taşı-
ma araçları, tamamladığımız 3. Etap 
Raylı Sistem ile ulaşıma önemli katkı-
lar sağladık. Şimdi de ihalesini yaptığı-
mız 18 km’lik 4. etap Konyaaltı-Varsak 
Raylı Sistem Hattının yapımına çok ya-
kında başlıyoruz. Hattın 5,5 km’si 30 
metre yeraltından geçecek ve trafiğe 
engel olmayacaktır. 22 km’lik 5. etap 
Konyaaltı-Lara-Kundu raylı sistem hat-

tı için de çalışmalarımız hızla devam 
ediyor. Sayın Turizm Bakanımızın dün 
yaptığı açıklamada yer alan çevre yol-
ları yapımının geçte olsa gerçekleşecek 
olmasından duyduğum memnuniyeti 
belirtmek isterim” dedi.  

DAHA FAZLA PAY ALMALIYIZ 

Başkan Böcek, Antalya’nın turizm 
gelirlerinden daha fazla pay sahibi ol-
ması gerektiğini ifade ederek, “Sayın 
Bakanım, siz Turizm Geliştirme Ajan-
sı’nı kurdunuz ve konaklama vergisiy-
le hiçbir sektörün yapamadığı kayna-
ğı yarattınız. Turizm Geliştirme Ajansı 
payı ve konaklama vergisi adı altında 
milyar doların üzerinde toplanan kay-
nağa en büyük katkıyı Antalya’mız 
yapmaktadır. 28 milyona hizmet eder-
ken, biz genel bütçeden sadece yerleşik 
nüfus 2 milyon 696 bin kişiye göre pay 
almaktayız. Büyükşehir Belediyemi-
zin turizm sektörümüze daha fazla hiz-
met etmesi için bu kaynaklardan pay 
alması gerekmektedir. Özelikle Sayın 
Bakanımızdan bu konuda destek bekli-
yoruz. Bu para Antalya’nındır, Antalya 
için harcanmalıdır” şeklinde konuştu.

Sürdürülebilir turizm projeleri ve di-
jital dönüşüme yönelik yatırımla-
ra işaret eden Kültür ve Turizm Baka-
nı Mehmet Nuri Ersoy ise “Dünyanın 
karşısında şu an yapay zeka tartış-
maları bulunmakta. Bizler de bunu 
yakinen takip ediyoruz. ‘Yapay ze-
kanın gücünü turizm sektörüne en-
tegre edebilir miyiz?’ sorusu bizim 
önümüzdeki en önemli ve en tekno-
lojik meydan okumaların başında ge-
liyor. İnsanlık tarihinin en hızlı ilerle-
yen teknolojilerinden biri olan yapay 
zeka, turizmde sadece bir yenilik de-
ğil, bir devrimdir. Türkiye olarak, bu 
dönüşümde öncü bir rol üstlenmek-
te kararlıyız. Turizm sektörü, çağın hı-
zına ayak uydurabilmek için artık 
teknolojiyle daha güçlü bir şekilde 
bütünleşmek zorundadır. Biz, yapay 
zeka ile turizmi yeniden tanımlaya-
rak, ziyaretçi deneyimlerini en üst se-
viyeye çıkaracak bir yol haritası için 
değerlendirmelerimizi sürdürüyoruz. 
Hayata geçireceğimiz projelerle yapay 
zekayı turizm sektörüne entegre ede-
rek, ülkemizi daha erişilebilir, daha 
akıllı ve daha sürdürülebilir bir desti-

nasyon haline getirmek istiyoruz” ifa-
delerine yer verdi.
AKTOB Başkanı Kaan Kavaloğlu, tu-
rizmin kolektif bir zanaat olarak ye-
niçağda nasıl şekilleneceğine odakla-
narak bu yıl kongrenin ana temasını 
‘Kolektif Zanaat, Yeni Çağ Turizmi’ ola-
rak belirlediklerini söyledi. Kongre-
nin yaratacağı karbon ayak izi, sera 
gazı emisyonlarının da tüm sene bo-
yunca, bir sonraki kongreye kadar ya-
pılacak iyileştirmelerle birlikte den-
gelenmesini, uluslararası bir firma ile 
birlikte sağladıklarını kaydeden Kava-
loğlu, “Seçilen gold standart yenilene-
bilir enerji projesi ile BM sürdürülebi-
lirlik hedeflerinden- iklim eylemleri, 
toplumsal destek, erişilebilir temiz 
enerji alanlarında da destek sağlamış 
olduk. Yeni turizm anlayışında özel-
likle yeni kuşaklar doğal kaynakları 
tüketecek, çevreyi kirletecek ve yerel 
halkla etkileşimde yüzeysel kalacak 
bir turizm anlayışını reddediyor. Bu-
nun yerine, çevreyi, yerel kültürleri 
ve gelenekleri korumak ve bu mirası 
geleceğe taşımak isteyen bir anlayışla 
seyahat seçimlerini yapıyor” dedi.

BAşkAN BöcEk Bİr kEz dAhA vurgulAdı:

Turizm gelirlerinden 
daha fazla pay almalıyız

14. Uluslararası Resort Turizm Kongresi’nde konuşan Başkan Muhittin Böcek, turizm 
gelirlerinden Antalya’ya daha fazla pay verilmesi gerektiğini vurgulayarak “Özelikle Sayın 
Bakanımızdan destek bekliyoruz. Bu para Antalya’nındır, Antalya için harcanmalıdır” dedi

GÜVEN 
GÜNEŞ
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Dünyadan 
kısa kısa

Ukrayna’ya 
füze saldırısı

UKRAYNA Hava Kuvvetleri, 
Rusya’nın güneyindeki Astrahan ken-
tinden bir kıtalararası füzesi, Tambov 
bölgesinden Kh-47M2 Kinzhal (han-
çer) füzesi ve Volgograd bölgesinden 
de 7 adet uzun menzilli Kh-101 seyir 
füzesinin ateşlendiği aktardı. Saldırı-
nın Dnipro’daki işletmeleri ve kritik 
altyapıyı hedef aldığı belirtildi. Saldırı-
larda 2 kişinin yaralandığı açıklandı.

Reykjanes’de 
yanardağı patladı

İZLANDA’NIN Reykjanes Yarıma-
dası’ndaki Grindavik kasabası yakınla-
rında yer alan yanardağ yeniden 
faaliyete geçti. İzlanda Meteoroloji 
Ofisi’ne (IMO) göre yanardağda yerel 
saatle 23.14 sıralarında patlama mey-
dana geldi. Aralık ayından bu yana 
7. kez patlayan yanardağ, lav ve kül 
püskürttü. Uçuşların normal şekilde 
devam ettiği öğrenildi.

55 milyon çocuk 
yoksulluk yaşıyor

BİRLEŞMİŞ Milletler (BM) Çocuklara 
Yardım Fonu (UNICEF), Nijerya’da yak-
laşık 4,9 milyon çocuğun acil insani 
yardıma muhtaç olduğunu bildirdi. 
UNICEF’in son raporuna göre, Nijer-
ya’nın toplam nüfusunun yaklaşık 
yarısı olan 110 milyon çocuğun yarısı 
yoksulluk içinde yaşıyor. UNICEF 
Nijerya Temsilcisi Cristian Munduate, 
“Nijerya’nın refahı çocuklarla başla-
malı” dedi.

Sağlık çalışanları 
İtalya’da grevde

İTALYA’DA sağlık çalışanları, hükü-
metin yeni bütçe tasarısında sağlığa 
daha az kaynak ayırması nedeniyle 
ülke genelinde 24 saatlik grev başlat-
tı. Sağlık çalışanları, Roma’da Apos-
toli Meydanı’nda miting düzenledi. 
Eleştirilere karşı çıkan Başbakan Gior-
gia Meloni, hükümetin ulusal sağlık 
hizmetlerine benzeri görülmemiş bir 
kaynak ayırdığını savunuyor.

6,2 milyon 
dolara muz!

İTALYAN sanatçı Maurizio 

Cattelan’ın bir duvara bantlanmış 

muzdan oluşan ‘Comedian’ adlı 

sanat eseri yeniden satışa sunul-

du. İlginç eser, ABD’nin New York 

kentindeki Sotheby’s Müzayede 

Evi›nde yapılan açık artırmada 6,2 

milyon dolara alıcı buldu. Tahmin-

lerinden dört kat daha yüksek bir 

fiyata satılan eserin yeni sahibi 

Çinli kripto para platformunun 

kurucusu Justin Sun oldu.

John Prescott 
yaşamını yitirdi

İNGİLTERE’NİN eski başbakan 

yardımcısı ve İşçi Partisi’nin önde 

gelen isimlerinden John Prescott, 

86 yaşında hayatını kaybetti. 

Prescott, İşçi Partisi’nin iktidarda 

olduğu 1997-2007 yılları arasında 

başbakan yardımcılığı yaptı. Bu yıl 

itibarıyla Lordlar Kamarası’ndaki 

görevinden emekli olan Prescott, 

2019’da felç geçirdi ve Alzheimer 

hastalığıyla yaşıyordu.

Kuzey Kore’ye 
Rusya’dan hediye

RUSYA, aralarında bir Afrika 

aslanı ve iki boz ayının bulunduğu 

70’ten fazla hayvanı Kuzey Kore’ye 

hediye ederek Pyongyang Merkez 

Hayvanat Bahçesi’ne gönderdi. 

Kremlin’den yapılan açıklamaya 

göre 70’ten fazla hayvan Moskova 

Hayvanat Bahçesi’nden gönderildi. 

Kremlin, hediyeyi ‘Rusya Devlet 

Başkanı Vladimir Putin’in Kore 

halkına armağanı’ olarak duyurdu.

DHA-İHA

ANTALYA, Türkiye’de en çok 
ölümlü ve yaralamalı kaza-
nın olduğu iller sıralaması-
nın zirvesini zorluyor. Türki-

ye Trafik Kazalarını Önleme Derneği 
Antalya Şube Başkanı Abdullah Gök-
men, “Cezalar yeterli, eğitim yetersiz. 
Bu araç sayısını mevcut yollar kaldır-
mıyor. Toplu ulaşımda belirli saatlerde 
indirim sağlanarak, trafik hafifletilebi-
lir” dedi.

ZİRVEDE YER ALIYORUZ 

Antalya’da her geçen gün artan araç 
sayısı trafik sorununa yol açıyor. An-
talya’da araz sayısı nüfusun yüzde 
53’üne denk gelirken şehirde her iki ki-
şiden birine bir araç düşüyor. Bu du-
rum yalnızca trafik yoğunluğu değil 
aynı zamanda ölümlü ve yaralanmalı 
kazalarda da ülke genelinde Antalya’yı 
üst sıralara taşımaya devam ederken 
uzun süredir beklenen kavşak ve yeni 
yolların inşası ise yerel yönetimin büt-
çeden yeterli pay alamaması nede-
niyle gerçekleşemiyor. Türkiye Trafik 
Kazalarını Önleme Derneği Antalya 
Şube Başkanı Abdullah Gökmen, An-
talya’nın trafik sorun-
ları ve çözüm önerileri 
üzerine önemli açıkla-
malarda bulundu. Gök-
men, mevcut yolların 
araç yükünü kaldırmak-
ta yetersiz kaldığını belir-
tirken trafik kazalarının 
önlenmesi ve yoğunlu-
ğun azaltılması için çok 
yönlü çözümler gerekti-
ğine dikkat çekerek, “An-
talya’da araç sayısı hız-
la artarken toplu ulaşımın 
teşvik edilmesi gerekiyor. 

Mevcut yolların bu araç yoğunluğunu 
kaldırması mümkün değil. 
Bu nedenle toplu ulaşımı 
cazip hale getirecek proje-
ler önceliklendirilmelidir. 
Örneğin, belirli saatlerde 
toplu taşıma ücretlerinde 
indirim yapılabilir. Vatan-
daşlar, uygun fiyatlı ve 
hızlı bir ulaşım alternatifi 
sunulduğunda özel araç 
kullanmaktan vazgeçebi-
lir” dedi.

CEZALAR YETERLİ 
EĞİTİM YETERSİZ

Vatandaşların alım 

gücünü göz önüne aldığımızda “Ceza-
lar yeterli, eğitim yetersiz” diyen Baş-
kan Gökmen, Antalya’daki kazaların 
büyük bir kısmının insan hatasın-
dan kaynaklandığını dikkat çekerek, 
“Sürücülere trafik kurallarını öğren-
meleri için verilen eğitimler yetersiz. 
Ehliyet alma süreçlerinde daha kap-
samlı bir eğitim sistemi oluşturulma-
lı ve bu eğitimlerin sürekliliği sağlan-
malı. İnsanların trafikte daha bilinçli 
olması, kazaları büyük ölçüde azalta-
caktır” diye konuştu. Gökmen ayrıca, 
yerel yönetimlerin trafikle ilgili proje-
lere daha fazla destek alması gerekti-
ğini ifade ederek, “Kavşaklar, alterna-
tif yollar ve sinyalizasyon sistemleri 

gibi trafik düzenlemelerinin hayata ge-
çirilmesi için kaynak ayrılması şart. 
Antalya gibi hızla büyüyen bir şehir-
de trafik sorununun çözülmesi yal-
nızca yerel yönetimlerin çabasıyla de-
ğil merkezi hükümetin de desteğiyle 
mümkün olabilir” dedi. Son olarak Ab-
dullah Gökmen, Antalya’da yaşanan 
trafik sorunlarının yalnızca bir ulaşım 
problemi olmadığını aynı zamanda bir 
yaşam kalitesi meselesi olduğunu be-
lirterek, “Trafik, yalnızca insanlar için 
zaman kaybına neden olmuyor. Aynı 
zamanda stres, çevre kirliliği ve ekono-
mik kayıplar yaratıyor. Daha yaşanabi-
lir bir Antalya için trafikte çözüm odak-
lı adımlar atılmalıdır” dedi.

MURATPAŞA’DA SGK binası önün-
de unutulan çanta panik yarattı. 
Olay, saat 12.00 sıralarında Murat-
paşa ilçesi Üçgen Mahallesi Sokullu 
Caddesi üzerinde bulunan SGK An-
talya İl Müdürlüğü bahçesinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, bi-
nanın dış kısmında bir sırt çantası 
gören kurum güvenliği güvenlik ka-
meralarını inceledikten sonra kimliği 
belirsiz bir şahsın sırt çantası ile SGK 
İl Müdürlüğü bahçesine girdiğini ve 
birkaç dakika sonra çantasız bir şe-
kilde ayrıldığını fark etti. Bunun üze-
rine güvenlik görevlisi 112 Acil Çağ-
rı Merkezi’ni arayarak durumu polis 
ekiplerine bildirdi.

MERAK VE ENDİŞELİ               
GÖZLERLE İZLEDİLER

İhbarla olay yerine çok sayıda ekip 
sevk edilirken cadde araç ve yaya ge-
çişine kapatıldı. Öğlen arası olma-
sı nedeniyle kurum içerisinde va-
tandaş bulunmazken tedbir amaçlı 
olarak içeride bulunan personel de 
binadan çıkartıldı. Olay yerine ge-
len bomba imha ekibinde görev-
li uzmanlar ilk olarak şüpheli çanta-
yı dürbün ile uzaktan kontrol etti. Bu 
sırada çevrede bulunan apartman-
ların balkonları ve yoldan geçen va-
tandaşlar merak ve endişeli gözlerle 
ekiplerin çalışmasını izledi.

FÜNYE İLE PATLATILDI

Sinyal kesiciyi devreye sokan bom-
ba imha uzmanları, ardından özel kı-

yafeti giyerek çantanın yanına git-
ti. Bomba imha uzmanı tarafından 
fünyenin yerleştirilmesinin ardından 
çanta kontrollü bir şekilde patlatıldı. 
Büyük bir gürültü ile patlayan fünye 
nedeniyle çevredeki vatandaşlar kor-
ku dolu anlar yaşadı. Fünye ile patla-
tılan çantanın içerisinden kıyafet ve 
kişisel eşyalar çıkarken, çantayı SGK 
İl Müdürlüğü’ne bırakan şahsın gö-
rüntüleri ise güvenlik kameraları ta-
rafından kaydedildi. Sırt çantası ile 
birlikte SGK binasının bahçesine gi-
ren şahsın kamera açısından çıktık-
tan birkaç dakika sonra bölgeden 
uzaklaştığı görüldü.  İHA

ArAç sAyısı
yollArı Aşıyor

Antalya’da her 2 kişiden 1’ine araç düşerken bu sayı her geçen gün artmaya da devam 
ediyor. Trafik sorunu için uzun zamandır beklenen kavşak ve yeni yollar ise yerel 

yönetimin bütçeden yeterli pay alamaması nedeniyle de uzun süredir hayata geçirilemiyor

Unutulan sırt çantası 
polisi alarma geçirdi
SGK İl Müdürlüğü bahçesine kimliği belirsiz bir kişinin sırtındaki 

çantayı bırakarak ayrılması polisi alarma geçirdi. Fünye ile 
patlatılan çantadan kişisel eşyalar çıkarken, şahsın çantayı 

bıraktıktan sonra gidişi güvenlik kamerası tarafından kaydedildi

ÜLKEMİZDE 22 Kasım Dünya Diş He-
kimleri Günü, bu tarihi içine alan haf-
tada Toplum Ağız ve Diş Sağlığı Haftası 
olarak kutlanıyor. Kepez Belediyesi Sağ-
lık Merkezi Diş Hekimi Simge Akın, top-
lumun ağız ve diş sağlığı konusunda bi-
linçlenmesine katkı sağlamak amacıyla 
önemli açıklamalarda bulundu. Vücut 
sağlığının ağızda başladığını, ağız ve diş 
sağlığının vücut sağlığını doğrudan et-
kilediğini vurgulayan Akın, “Yılda 2 kez 
mutlaka diş hekimi kontrolüne gidil-
melidir. Dişler sabah kahvaltıdan son-
ra ve gece uyumadan önce günde en az 
iki kere olmak üzere 2-3 dakika boyun-
ca fırçalanmalıdır. Ağız ve diş sağlığında 
etkili diş fırçalama çok önemlidir” dedi.

DİŞ FIRÇALAMA YÖNTEMLERİ

Etkili diş fırçalama yöntemlerini an-
latan Diş Hekimi Akın, “Diş fırçası 45 
derece açıyla diş ve diş etinin birleşti-
ği noktaya yerleştirilir. Dişler her zaman 
diş etinden dişe doğru gelecek şekilde 
süpürme hareketiyle fırçalanmalıdır. 
Dişlerin her yüzeyinin fırçalanması çok 
önemlidir. Ön yüzeyler, arka yüzeyler 
olmak üzere tüm yüzeyler fırçalanmalı-
dır. Ardından dilin üst yüzeyini de aynı 
süpürme hareketi ile fırçalamalıyız. Diş 
fırçası 3 ayda bir mutlaka yenilenmeli-
dir” diye konuştu.   HAbER MERKEZİ

Diş Hekimi 
Akın uyardı
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AntAlyA Büyükşehir Bele-
diyesi Başkanı Muhittin Bö-
cek’in planlı, kurallı ve kimlik-
li bir kent anlayışıyla kentin 
alt yapı sorunlarını en aza in-
dirmek için çalışmalarına ara 
vermeden devam ediyor. Bü-
yükşehir Belediyesi ASAT Ge-
nel Müdürlüğü, geçtiğimiz yıl 
yoğun yağış sonrası su baskı-
nı yaşanan Kepez ilçesi Gün-
doğdu Mahallesi’nde yağmur 
suyu drenajı ardından da as-
faltlama çalışması gerçekleş-
tirdi.

Gerçekleştirilen çalışmayla 
ani yaşanan yağışlarda oluşa-
bilecek taşkın ve sel afetinin 
önüne geçilmiş olacak.

BAŞKANA TEŞEKKÜR
Geçen sene mahallede ya-

şanan sel afeti nedeniyle su 
baskınları yaşadıklarını söy-
leyen Gündoğdu Mahalle-
si Muhtarı Ceyhan Çelik ise 
“Mahallemizde 3 yıldır süre-
gelen bir yağmur suyu soru-
nu yaşıyorduk. Dere yatağın-
dan gelen sel suları burada 
birikiyordu. Bu durum vatan-
daşların evlerinde ve iş yerle-
rinde su baskınlarına neden 
oluyordu. ASAT Genel Müdür-
lüğü, yağmur suyu drenaj ça-
lışması gerçekleştirildi. Bu sa-
yede su baskını sorunumuz 
çözüldü” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ 

AlAnyA’DA geçen kış döne-
minde meydana gelen heyelan 
sonrası kısmen kapanan Süley-
manlar Mahallesi’ndeki yol, be-
lediye ekiplerinin yaz boyunca 
yaptığı genişletme çalışmaları-
nın ardından kısa süre içerisinde 
hizmete açılıyor. Geçtiğimiz kış 
ayında, Alanya’nın Süleyman-
lar Mahallesi’nde sağanak yağış-
ların ardından Engin Mevkiinde-
ki bağlantı yolunun 350 metrelik 
kısmında heyelan olayı yaşan-
mış ve yol kısmen trafiğe kapa-
narak, kullanılmaz hale gelmişti. 

Alanya Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekiplerinin yaptığı tespit 
ve incelemeler sonrası, yolun ge-
nişleterek açılması için çalışma 
başlatıldı. yolun kapanan kısmı-
nın açılması ve önümüzdeki sü-
reçte yaşanacak afetlerin de önü-
ne geçebilmek adına ekiplerin iş 
makineleriyle yürüttüğü yoğun 
çalışmalar son aşamaya geldi. 
Kısa süre içerisinde tamamlan-
masıyla birlikte yol, daha geniş 
ve güvenli bir şekilde trafiğe açı-
larak, bölge halkının hizmetine 
sunulacak.   İHA

ÇEvrE, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı’nın Meteoroloji Genel Müdürlüğü’n-
de Hava Tahmin Uzmanı Fevzi Burak Tekin, 
yurt genelinde yaşanacak hava durumuna 
ilişkin açıklamalarda bulundu. Türkiye’nin 
önümüzdeki günlerde iki farklı yeni yağış sis-
teminin altına gireceğini söyleyen Tekin, “İlk 
yağışlı sistem ülkemizi Perşembe günü etki-
leyecek daha sonra ise ikinci sistem ülkemi-
zi cumartesi günü etkileyecek ve hava sıcak-
lığını oldukça düşürecek. Perşembe gününe 
bakıldığında ülkemizin kuzey iç ve batı ke-

simlerinde yağışları göreceğiz. yağışın cinsi 
genellikle yağmur ve sağanak şeklinde ola-
cak. Marmara, Ege, Akdeniz, İç Anadolu’nun 
kuzey batısı, Batı Karadeniz, Doğu Anado-
lu’nun batısı ve Güneydoğu Anadolu’nun ku-
zeyinde yağışları görmek mümkün olacak” 
ifadelerini kullandı.

OLUMSUZLUKLARA KARŞI                  
TEDBİRLİ OLUNMALI

Perşembe günü yağışların Marmara, Ku-
zey ve kıyı Ege, Antalya’nın doğusu, Ispar-

ta ve Burdur çevrelerinde kuvvetli olacağını 
aktaran Tekin, “Kuvvetli yağışın sebep ola-
bileceği ani sel, su baskını, yerel dolu yağı-
şı, yağış anında kuvvetli rüzgar ve ulaşımda 
aksamalara karşı vatandaşlarımızın tedbir-
li olmalarını istemekteyiz. Bununla birlikte 
perşembe günü ülkemizin kuzey ve batı ke-
simlerinde rüzgar güney yönünden kuvvetli 
ve yer yer fırtına şeklinde esecek. Saatte rüz-
gar hızını 80 kilometre saate çıkarabilir. Ağaç 
devrilmesi, çatı uçması gibi olumsuzluklara 
karşı tedbirli olunmalı” diye konuştu. İHA

İklİm değişikliğiyle birlikte dünya genelinde 
yaşanan kuraklık ve olumsuz hava koşulla-
rıyla ilgili olarak bilim insanları, dünyanın 
yakın gelecekte felaketleri yaşayacağını tah-

min ediyor. Araştırmalara göre; su ve yiyecek 
kaynağının dünya genelinde kıtlık seviyesine 
varacak kadar azalacağı belirtilirken, özellikle 
kış mevsiminin çoğunlukla yağışsız geçtiği ve 
yağış olan zamanlarda da fırtına şeklinde ger-
çekleşen Akdeniz Bölgesi’ne dikkat çekiliyor.

UYARIlAR YETmEDİ, kISA Fİlm ÇEkTİ
Akdeniz’in incisi olarak tanımlanan, Türki-

ye’nin turizm başkenti, doğal güzellikleri ve 
iklimiyle bugünlerde yaşanabilir olarak görülen 
Antalya, araştırmalara göre; önlem alınmazsa 
25 yıl sonra kentin büyük bölümünde tarım 
yapılamaz hale gelecek, su seviyesi yüksele-
ceği için kıyı bölgesindeki yaşam alanları su 
altında kalacak. Antalya Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği (ANSİAD) İklim Değişikliği ve Çevre 
Çalışma masası Başkanı çevre mühendisi Cem 
Arüv, kentin geleceğiyle ilgili sosyal sorumlu-
luk çalışması başlattı. Sivil toplum kuruluşları-
nın başkan ve üyelerinin yanı sıra belediyelere 
de giderek yaşanacak kötü senaryolar için 
uyarılarda bulunan Arüv, daha fazla dikkati 
çekmek için senaryoları filmleştirdi. Dünyanın 
genel ısısının giderek arttığını belirten Arüv, 
25 yıl sonra Antalya ve Akdeniz çanağı için ger-
çekleşme ihtimali yüksek görülen senaryoları 
incelediğini söyledi.

‘AKDENİZ’İN 80 SANTİMETRE               
YÜKSELMESİ BEKLENİYOR’

Özellikle yurt dışındaki bilim insanlarının 
Akdeniz Bölgesi ile ilgili yaptıkları çalışmala-
rın sonunda Akdeniz ve Antalya’nın tehlike 
içerisinde olduğunu kaydeden Arüv, “Dünya-
nın ısınmasıyla birlikte denizlerimiz de ısınıyor. 
Akdeniz ölçeğinde deniz suyu sıcaklığı 26- 27 
derecelere ulaşmış durumda. Fırtına olayları 
ve büyük hava olayları, deniz üzerinde ger-
çekleşen olaylardır. Antalya da bu türden 
hava olaylarına açık bir durumda. Buzulların 

erimesiyle su seviyesinde de yükselmenin 
meydana geleceğini biliyoruz. Bu durumda en 
çok etkilenecek şehirlerden biri de Antalya. 25 
yıl sonra Akdeniz’in 80 santimetre yükselmesi 
bekleniyor. Bilim insanlarının yaptığı çalışmalar 
bu yönde. Denizler yükselince suyun karaya 
doğru bir hareketi olacak. Turistik tesis olarak 
kullandığımız birçok alanın su altında kalacağı-

nı, yer altı sularının tuzlanacağı ve çölleşmenin 
olacağını tespit edildi ve makalelerde de yer 
veriliyor” dedi.

‘KIYAMETİ YAŞAMAMIZ MÜMKÜN                        
NE YAZIK Kİ’

Filmin çeşitli yerlerde gösterilmesiyle birlikte 
birçok yerden kendisini arayanların durumun 
gerçekten bu kadar kötü olup, olmadığını 
sorduklarını anlatan Arüv, filmin dikkati çek-
mesinden dolayı çok mutlu olduğunu söyledi. 
Yıllardır söylediklerinin bu türden görsel bir 
çalışma ile daha hazırlanmasının vatandaşın ve 
yetkililerin dikkatini çektiğini belirten ANSİAD 
İklim Değişikliği ve Çevre Çalışma masası Baş-
kanı çevre mühendisi Cem Arüv, “Bu senaryo, 
çok kötü bir senaryo. 2025 kışının felaketler 
içerisinde geçmesini istemiyoruz. Gerekli 
tedbirleri almazsak, 25 yıl sonra turizm kenti 

Antalya’da bir kıyameti yaşamamız mümkün 
görünüyor ne yazık ki” diye konuştu.

‘SIRA DIŞI BİR ÇALIŞMA OLDU’

Filmi günümüz teknolojisi yapay zekadan 
da faydalanarak hazırlayan ekibin sorumlusu 
yönetmen Gökhan Çalbay da sıra dışı bir çalış-
manın ortaya çıkmasından dolayı memnun ol-
duklarını söyledi. Çalışmanın temasının üzücü 
olduğunu ancak dikkati çekmesi ve önlemlerin 
alınması noktasında harekete geçilmesinin se-
vindirici olduğunu kaydeden Çalbay, “7 kişilik 
ekiple bu çalışmaya başlamıştık. 3 arkadaşımız 
yapay zeka üzerine uzman. Antalya’nın iklim 
kıyametinde zarar görmesi muhtemel yerlerini 
gezip, keşfettik. 3 boyutlu tarayıcılarla bölge-
nin haritasını çıkardık. 15 gün boyunca, günde 
13 saat çalışarak tamamladık” dedi.

FELAKET SENARYOLARI

Antalya’da sağanak sonrası meydana gelen 
sel ve orman yangınlarının yer aldığı haber 
bültenlerinin kesitleriyle başlayan filmde, su 
kaynaklı doğal afetlere yer verildi. Turizm 
kentini bir terk edilmiş şehir olarak görselleşti-
ren filmde; kent merkezinin birçok noktasında 
yıkılan binalar ve çöken yollar dikkati çekti. 
Denize kıyısı olan bölgelerin büyük kesiminde 
denizin çekilmesi ve çölleşme görülürken, kıyı-
da kalan tekneler ve terk edilen havalimanın-
daki uçaklar kentin felaket sonrasındaki halini 
gösterdi. İkinci senaryoda, buzulların erimesine 
bağlı olarak deniz seviyesinin yükselmesi konu 
edildi. 80 santimetre yükselen deniz nedeniyle 
kentin özellikle turizm merkezi olan Belek, 
manavgat ve konyaaltı su altında kaldı. Ta-
rımsal alanlarda da tuzlu su nedeniyle tarımın 
yapılamamasına vurgu yapılan filmde, kurak-
lıktan dolayı çatlayan tarlalar dikkati çekti. kısa 
film, su ve enerji verimliği ile tasarrufu üzerine 
mesajlarla sona erdi. DHA

Felaketi anlatan 
kısa Film çektiler

25 yıl sonra yaşanması beklenen kuraklık, su 
seviyesinin yükselmesi gibi bilim insanlarının 

hazırladığı iklim krizi senaryoları ‘Kıyamet’ isimli kısa 
filme dönüştürüldü. İzleyenlerin de büyük ilgisini 

çeken filmi, 7 kişilik ekip yapay zekayı da kullanarak 
15 gün boyunca, günde 13 saat çalışıp, hazırladı

kuvvetli yağış
uyarısı yapıldı
Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nde Hava Tahmin Uzmanı Fevzi Burak 

Tekin, bugün yağışların Marmara, Kuzey ve kıyı Ege, Antalya’nın 
doğusu, Isparta ve Burdur çevrelerinde kuvvetli olacağını söyledi

Gündoğdu Mahallesi’ne
drenaj sonrası asfalt

Büyükşehir Belediyesi, Kepez ilçesi Gündoğdu 
Mahallesi’nde yağmur suyu drenajı ardından 

da asfalt çalışması gerçekleştirdiAlanya’da heyelan sonrası 
kapanan yolda sona gelindi
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Fenerbahçe Beko
durdurulamıyor 

Fenerbahçe Beko, THY Eurole-
ague’in 11. haftasında İtalyan 

ekibi Virtus Bologna’yı deplasmanda 
86-82 mağlup etti. Sarı-lacivertliler, 
Euroleague’de üst üste 6, toplamda 9. 
galibiyetini elde etti. Ligde 9. galibi-
yetine ulaşan Fenerbahçe, liderliğini 
sürdürdü. Fenerbahçe’de ise Guduric 21 
sayı kaydederken, Nigel-Hayes Davis 
19, Colson 18 sayı ile galibiyetin mimarı 
oldular.   

Neler yapacağımızı
göstermek istiyoruz 

A Milli Kadın Hentbol Takımı ilk 
defa Avrupa Kadınlar Hentbol 

Şampiyonası’na katılacak. 28 Kasım’da 
Macaristan’ın Debrecen kentinde baş-
layacak olan şampiyona öncesi Türkiye 
Hentbol Federasyonu Başkanı Mesut 
Çebi, “İlk defa katılacağımız bir Avrupa 
Şampiyonası’nda hentbolseverlere ne-
ler yapabileceğini göstermek istiyoruz” 
dedi.

12 Dev Adam
Macarlara karşı 

A Milli Erkek Basketbol Takımı, 
FIBA EuroBasket 2025 Elemeleri 

B Grubu üçüncü maçında Macaristan’ı 
konuk edecek. Basketbol Gelişim 
Merkezi’nde oynanacak mücadele saat 
20.30’da başlayacak. Ay-yıldızlılar, Pa-
zartesi günü ise Macaristan ile deplas-
manda karşı karşıya gelecek. Milliler, 
oynayacağı iki maçı da kazanması 
durumunda FIBA EuroBasket 2025 
bileti alacak. 

Trabzon’da seçimlere 
tek listeyle giriliyor 

Trabzonspor Olağan Genel 
Kurulu’nun çoğunluk aranan ilk 

toplantısı saat 10.00’da Mehmet Ali 
Yılmaz Tesisleri’nde yapılırken, oy kul-
lanma hakkı bulunan 9 bin 905 üyenin 
gerekli çoğunluğu sağlanamaması 
üzerine Olağan Genel Kurul Toplantısı 
30 Kasım-1 Aralık 2024 tarihlerinde 
saat 09.00’da Hayri Gür Spor Salonu 
olarak ilan edildi.

Türk güreşinde tesis
sorunu olmayacak 

Türkiye Güreş Federasyonu 
Başkanı Şeref Eroğlu, yaptıkları 

tesislerle birlikte Türk güreşinin 20-25 
yıl tesis sıkıntısı yaşamayacağını dile 
getirdi. Şeref Eroğlu, kendinin sadece 
güreşçi ya da federasyon başkanı 
olmadığını, güreşin evladı olduğunu 
söyleterek, “Şimdi yapmamız gereken, 
bu tesislerin içini doğru sporcularla 
doldurmak” dedi.

Başkan Özbek’ten 
‘yapı’ açıklaması 

Ali Sami Yen Spor Kompleksi 
RAMS Park’ta  yapılan sponsorluk 

anlaşmasında kendisine sorulan Türk 
futbolundaki yapı konusuyla ilgili so-
rulan soruya cevap veren Galatasaray 
Başkanı Dursun Özbek,  “Bunu yapı 
yapı diye konuşanlara sormak lazım. 
Eğer Türk futbolunda yapı varsa zaten 
Galatasaray’a karşı yapı var” ifadelerini 
kullandı. 

SüPER Lig’in 13. haftasında oynanacak 
müsabakalarda görev yapacak hakemler 
açıklandı. Süper Lig’de 13. hafta 
heyecanı milli aranın ardından 23 Kasım 
Cumartesi, 24 Kasım Pazar ve 25 Kasım 
Pazartesi günü oynanacak maçlarla 
yaşanacak. Söz konusu mücadelelerde 
düdük çalacak hakemler Türkiye Futbol 
Federasyonu’nun (TFF) resmi internet 
sitesinden duyuruldu. 24 Kasım Pazar 
günü saat 16.00’da oynanacak olan 
Samsunspor – Alanyaspor maçını Zorbay 
Küçük yönetecek. Haftayı BAY geçecek 
olan Antalyaspor ise maç yapmayacak.  
HABER MERKEZİ 

ANTALYASPOR alt yaş kate-
gorilerinde dikkat çekme-
ye devam ediyor. Geçtiğimiz 
milli aralarda alt yaş milli ta-

kımlara çok sayıda oyuncu göndere-
rek büyük bir başarıya imza atan An-
talyaspor bu milli arada da alt yaş 
milli takımlarına 10 oyuncu gönder-
di. Antalyaspor, U15 ile U19 arası mil-
li takımlara toplamda gönderdiği 10 
oyuncu ile, 13 oyuncu gönderen Ga-
latasaray’ın ardından Fenerbahçe ve 
Trabzonspor ile ikinciliği paylaşıyor. 
Türkiye’nin oyuncu fabrikası olarak bi-
linen Altınordu’nun 7 oyuncu gönder-
diği genç milli takımlara Beşiktaş ise 
6 sporcu gönderdi. Sivasspor ve Bur-
saspor da 5’er oyuncu ile alt yaş mil-
li takımlara en çok oyuncu gönderen 
kulüpler sıralamasında kendilerine yer 
buldular. 

ANTALYASPOR ZİRVEDE

Antalyaspor’un alt yaşlardaki bu ba-
şarısı bir çok futbol otoritesinin de dik-
katini çekiyor. Alt yaşlardaki oyuncu 
başarısında İstanbul’un 3 büyükleri 
Galatasaray, Fenerbahçe ve Beşiktaş ile 
şampiyonluklar yaşamış Trabzonspor, 
gibi köklü camiaların yanında yer alan 
Antalyaspor, oyuncu yetiştirmeyi ana 
hedef haline getiren Altınordu’nun bile 
önünde yer alıyor. 

Antalyaspor’un milli takıma da çok 

sayıda oyuncu gönderen, çok dikkat 
çeken 2009 jenerasyonunun daha şim-
diden çok sayıda başarısı var. Geçtiği-
miz aylarda düzenlenen mini turnu-
vada boy gösteren Türkiye U-16 milli 

takımında görev yapan Antalyaspor-
lu gençler attıkları goller, skora katkı-
ları ve oynadıkları oyun ile neden mil-
li takıma seçildiklerini çok net olarak 
göstermişlerdi. U-16 Milli Takımının 

eylül ayında düzenlenen turnuva kap-
samında Romanya ile karşılaştığı maç-
ta görev alan Antalyasporlu futbolcu-
lar, oynadıkları oyun ve skor katkıları 
ile dikkat çektiler. Karşılaşmayı mil-
li takım 5-1 gibi net bir skorla galip ta-
mamladı. Antalyaspor, Galatasaray, 
Fenerbahçe, Beşiktaş gibi büyük ku-
lüplerin önünde yer alarak, U-16 Mil-
li Takımı’na en fazla oyuncu gönderen 
takım oldu. Antalyaspor’dan Sadullah 
Yiğit Kabakuşak, üveys Yasir Satık, Va-
tan Karanfil, Ramazan Özçelik, Hasan 
Yakub İlçin ve Ali Demirbilek U-16 Mil-
li Takım’a Antalyaspor’dan çağrılan 
oyuncular oldular. 

ANTALYASPORLU FUTBOLCULAR 
TABELAYA DAMGA VURMUŞTU 

Romanya ile oynanan müsabaka-
da görev alan 5 Antalyasporlu oyuncu, 
milli formanın hakkını vererek çok iyi 
oyunlar ortaya koyarken, güzel oyun-
larını skor katkıları ile de süsleyen 
gençler göz dolmuştu. Antalyasporlu 
gençler yaptıkları skor katkıları ile de 
doğru tercihler olduklarını kanıtladılar. 
Zira mücadelede ilk 11’de başlayan Ha-
san Yakub İlçin ve Ali Demirbilek birer 
gol ve birer asist yaparak dikkat çek-
tiler. Oyuna sonradan giren Vatan Ka-
ranfil ise bir asist yaparak skora katkı 
koyan bir başka Antalyasporlu futbol-
cu olmuştu.  HABER MERKEZİ 

AntAlyAspor 
zirveyi zorluyor

Antalyaspor’un genç futbolcuları alt yaş mili takımlarında davet almaya devam ediyor. 
Antalyaspor alt yaş milli takımlara gönderdiği oyuncu sayısı ile de Türkiye’de zirveyi zorluyor

HAkeMler 
AçıklANDı

Süper Lig’in 13. 
haftasında oynanacak 
müsabakalarda görev 

yapacak hakemler 
açıklandı 

GÜNÜN BANKOSU 
 5.AYAK YİĞİT KHAN (5) 

GÜNÜN BANKOSU 
 4.AYAK MUST (3)
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Günübirlik kiralanan evlerin denetimi yapıldı. il Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, genel asayiş ve kamu düzeninin devamının 
sağlanması için il genelinde faaliyet gösteren günübirlik kirala-
nan evlere yönelik eş zamanlı denetimler gerçekleştirdi. Dene-
timlerde 766 günübirlik konaklama yeri kontrol edildi. 50 ekip 
110 personelin katılımıyla yapılan denetim sonucunda; anlık 
veri göndermediği tespit edilen 17 işletmeye “konaklayan kay-
dı Yapmamaktan”, 1 işletmeye “Çalışan kaydı Yapmamaktan”, 
kayıt dışı günübirlik kiralama yaptırdığı tespit edilen 2 şahsa ise 
“kayıt Dışı kiralama Yaptırmaktan” cezai işlem uygulandı.   iha

AntAlyA Büyükşehir Beledi-
yesi, şehrin önemli sanat fi-
gürlerinden olan İsmail Baha 
Sürelsan’ın anısını yaşatmak 

adına, kurucusu olduğu Büyükşehir 
Belediyesi Konservatuvarı bünyesin-
de, ‘İsmail Baha Sürelsan Sergi Salonu’ 
oluşturdu. Sergi salonu, ünlü besteka-
rın doğum gününde Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Başkan Vekili Taylan 
Şanlı, İsmail Baha Sürelsan’ın öğren-
cileri Meral Uğurlu, Prof. Erol Deran, 
Reha Sağbaş, Özgen Gürbüz, Tevfik So-
yata, Ela Altın, Hüseyin Kıyak, Seher 
Sağbaş, Semen Karlıklı ve sanatseverle-
rin katıldığı törenle hizmete açıldı. Ser-
gi salonunda, İsmail Baha Sürelsan’ın 
mirasını devralan yeğeni Nurten Er-
pek tarafından bağışlanan belge, kon-
ferans notu, makaleler, ses kaydı, ders 
notları, özel eşyalar yer alıyor.

SANAT MÜZİĞİNİN MİHENK TAŞI

Antalya Büyükşehir Belediyesi Baş-

kan Vekili Taylan Şanlı açılış konuşma-
sında, “İsmail Baha Sürelsan, yalnızca 
besteleriyle değil, müziğe kazandırdığı 
yeni anlayışlarla ve yetiştirdiği öğren-
cilerle Türk Sanat Müziği’nin duayen 

isimlerinden biridir. Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi Başkanımız Muhittin Bö-
cek’in liderliğinde, şehrimizin kültür ve 
sanat hayatına katkı sağlayacak olan 
böyle bir projeye öncülük etmekten, 

büyük bir gurur duyuyoruz. Bu salon, 
gelecek kuşaklara ilham veren bir kül-
tür yuvası olarak da hizmet edecektir. 
Antalyalıları sergimize davet ediyoruz” 
diye konuştu.

DUYGUSAL ANLAR

Açılışın ardından sanatseverler ser-
gi salonunu gezdi. İsmail Baha Sü-
relsan’ın öğrencileri, sanatçıyla olan 
anılarını paylaşıp, onun şarkılarını ses-
lendirdi. Öğrenciler anılarını paylaşır-
ken, yer yer duygusal anlar yaşandı. 
İsmail Baha Sürelsan’ın öğrencisi Ela 
Altın, mutluluğunu dile getirerek, “Be-
nim de hocayla olan fotoğraflarım var 
bu sergide. O kadar duygulandım ki 
yarım saattir ağlıyorum. Gençliğimin 
bütün hatırası burada sergilenmiş. Kıy-
metli hocamızın yaptığı büyük işleri 
gördük. Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek’e böyle güzel bir sergi-
ye vesile olduğu için çok teşekkür edi-
yorum” dedi.  DHA

AlAnyA Kaymakamlığı, Alanya Belediye-
si, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Gençlik 
ve Spor Müdürlüğü, Alanya Alaaddin Key-
kubat Üniversitesi (ALKÜ) ve Alanya Yörük 
Oyunları Uygulayıcısı ve Derleyicisi Sedat 
Çolak iş birliğinde yürütülen Alanya Yörük 
Oyunları Projesi’nin ilk etabı tamamlan-
dı. Alanya Belediyesi Tiyatro Müdürlüğü’ne 
bünyesindeki Alanya Araştırmaları Merke-
zi tarafından; 2024-2025 eğitim-öğretim yı-
lında uygulanan Geleneksel Yörük Oyunları 
Projesi’nin ikinci etabı için çalışmalar yeni-
den başladı. Projeyle, Yörük Oyunları Uygu-
layıcısı Sedat Çolak ve proje ekibi tarafından 
öğrencilere oyunlar öğretilerek, oyunların 
belgesel çekimlerinin yapılması ve kayıt altı-
na alınması hedefleniyor. Bu amaçla Alanya 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı proje-
ye katılan her okula farklı bir oyun öğretildi. 
Kös, Küme, Manış, Follukfos ve Birdirbir gibi 
oyunlar proje kapsamında yer alıyor.

GELECEK NESİLLERE AKTARILACAK

Çalışmalar hakkında bilgi veren Belediye 
Tiyatro Müdürü Hüseyin Çinal, “Projenin çok 
yakında başlayacak sonraki sürecinde, Gele-

neksel Yörük Oyunları’nı öğrenen okulların 
oynayacakları oyunların belgesel çekimle-
ri, Alanya’nın doğal güzellikleri içinde ve ta-
rihi mekânlarında yapılacak. Böylece hem 
Geleneksel Yörük Oyunlarının hem de Alan-
ya’nın doğal ve kültürel değerlerinin bir bü-

tün içinde birleştirilerek çekimleri gerçek-
leştirilmiş olacak. Alanya’nın ve bölgemizin 
çağlardan çağlara bugünlere gelen, çocukla-
rın oynadığı Yörük Oyunları belgeselleştirile-
rek, kültürel bir miras olarak gelecek nesille-
re aktarılacak” dedi.  HABER MERKEZİ 

SürelSan Sergi 
Salonu açıldı

Büyükşehir Belediyesi, bestekar ve devlet sanatçısı İsmail Baha Sürelsan’ın anısını yaşatmak 
adına kurucusu olduğu İsmail Baha Sürelsan Konservatuvarı bünyesinde sergi salonu açtı. 
Salonda, ünlü bestekarın yeğeni tarafından bağışlanan notları ve özel eşyaları sergilenecek

ÖzBEKİSTAN’DA dünyaya gelen Feri-
de Mehmetoğlu, 5 aylıkken geçirdiği za-
türrenin ardından hastaneye kaldırıldı. 
1,5 ay hastanede gözlem altında tutu-
lan Feride’ye, iddiaya göre yanlış doz 
aşı yapılınca felç oldu. Tüm müdahale-
ye rağmen iyileşemeyen Feride, 45 yıl-
dır yatağa bağımlı yaşamını sürdürü-
yor. En büyük hayali deniz kenarında 
oturmak olan Feride’nin DHA’nın ha-
berinin ardından sesini duyan hayırse-
ver dernek ve kurumlar harekete geçti. 
Ambulansla evinden alınan Feride sa-
hil kenarına getirildi. Tekerlekli sandal-
yeyle denizi en yakın noktadan izleyen 
Feride, kova yardımıyla deniz suyuna 
da dokundu.

En büyük hayalinin gerçek olduğu-
nu söyleyen Feride Mehmetoğlu, An-
nem bana ‘Seni denize götürecekler’ 
dedi. O kadar heyecanlandım ki gece 
boyu uyuyamadım. Tüm isteklerim ger-
çek oldu. Yolda gelirken kendimi sağlık-
lı hissettim. Denizi görmek istiyordum, 
gördüm. Denize girmek isterdim ama 
su soğukmuş. Kendimi bebekler gibi 
mutlu hissediyorum. Çok güzel dalga-
ları gördüm. Denizin kokusu çok güzel. 
Gözlüğümü taktım deniz kenarına otur-
dum. Allah herkesten razı olsun dedi.

Feride’yi denize getirebilmek için 
tüm koordinasyonu sağlayan Antal-
ya Yardımlaşma Platformu Başkanı Ha-
lit Mert, “Yaklaşık 8 yıldır tanıdığımız 
ve takip ettiğimiz bir aile. Sizin aracılı-
ğınızla böyle bir hayali olduğunu öğ-
rendik. Biz de hızlı şekilde harekete geç-
tik. Hayırsever kurumlarla birlikte bu 
hayali gerçekleştirmenin mutluluğu-
nu yaşıyoruz” Feride’nin konforlu ve 
sağlıklı şekilde sahile ulaşmasına ara-
cı olan Muratpaşa Gençlik Merkezi Mü-
dürü Süleyman Yıldız da “İnanılmaz 
derecede mutluyum. ‘Hayalim Genç-
lik Merkeziyle hayat buluyor’ proje-
si kapsamında, hayalleri olan insanlar 
için gençlerimizle yola çıktık. Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğümüzün bu konuda 
hassasiyeti çok yüksek” dedi. DHA

Feride’nin deniz 
hayali gerçekleşti
Hayatını 45 yıldır yatağa bağımlı 

sürdüren Özbek asıllı Feride 
Mehmetoğlu’nun sahil kenarında 

oturma hayali gerçeğe dönüştü

Günübirlik 
kiralanan 

evler 
denetleniyor

alanya’da Yörük oyunları
belgeseli hazırlanıyor

Alanya Belediyesi’nin öncülüğünde yürütülen Alanya Yörük Oyunları 
Projesi’nin ikinci etap çalışmaları başladı. Proje ile Yörük Oyunları’nın 7’den 

70’e herkese tanıtılması ve gelecek kuşaklara aktarılması amaçlanıyor

MANAVGAT Belediye Baş-
kanı Dr. Niyazi Nefi Kara’nın 
öncülüğünde, Atatürk Kültür 
Merkezi’nde SMA Tip 1 has-
talığıyla mücadele eden Ma-
navgat’ın minik kızı Burçe’ye 
destek olmak amacıyla halka 
açık toplantı yapıldı.

Destek toplantısının ar-
dından saat 21:00’de Dr. Ni-
yazi Nefi Kara ve Burçe’nin 
ebeveynleri, Dr. Niyazi Nefi 
Kara’nın instagram sayfası 
üzerinden destek canlı yayı-
nı yaptı.

Destek toplantısına, Ma-
navgat Belediye Başkanı Dr. 

Niyazi Nefi Kara, Burçe’nin 
ebeveynleri Kürşad ve Emine 
Karadağ, belediye başkan yar-
dımcıları, mahalle muhtarları, 
oda başkanları, sivil toplum 
kuruluşları (STK) temsilcileri, 
basın mensupları ve çok sayı-
da vatandaş katıldı.

Toplantının ardından, saat 
21:00’de Dr. Niyazi Nefi Kara 
ve Burçe’nin ebeveynleri, ins-
tagram üzerinden ortak bir 
canlı yayın gerçekleştirerek 
destek çağrısında bulundu. 
Her iki etkinlikte de, önemli 
miktarda yardım toplandı.
HABER MERKEZİ

Manavgatlılar
Burce için tek yürek
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